

Méněpráce - Oceněný výkaz výměr víceprací - položkový rozpočet.

S: Psychiatrická léčebna Šternberk - rekonstrukce a přístavba oddělení 15A, 15B						
O: III. Etapa						
P.č.	číslo položky	název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem
ZL č.9						
70	416021126R00	Podhledy na kovové konstrukci opláštěné deskami sádrokartonovými nosná konstrukce z profilů CD s přímým uchycením 1x deska, tloušťky 15 mm, protipožární, s minerální izolací tl. 40 mm	m2	816,7	781,18 Kč	-637 989,71 Kč
71	416021128R00	Podhledy na kovové konstrukci opláštěné deskami sádrokartonovými nosná konstrukce z profilů CD s přímým uchycením 1x deska, tloušťky 15 mm, protipožární impregnovaná, s minerální izolací tl. 40 mm	m2	66,8	816,63 Kč	-54 550,88 Kč
123	9019901	Dod+mont revizní dvířka 400x400 protipožární 30min do SDK podhledů pro požární čidlo	ks	55	1 988,58 Kč	-109 371,90 Kč
124	90199013	Dod+mont revizní otvor v podhledu SDK pož. od. 30min 1500x1200mm	ks	1	8 753,24 Kč	-8 753,24 Kč
125	90199014	Dod+mont revizní otvor v podhledu SDK pož. od. 30min 1500x2100mm	ks	1	15 670,63 Kč	-15 670,63 Kč
126	9019904	Dod+mont revizní dvířka do 600x600 protipožární 30min do SDK podhledů pro VZT	ks	26	3 342,39 Kč	-86 902,14 Kč
ZL č.10						
93	631315621R00	Mazanina z betonu prostého tl. přes 120 do 240 mm třídy C 20/25,	m3	-69,02	2 607,13 Kč	-179 931,08 Kč
94	631319175R00	Příplatek za stržení povrchu tloušťka mazaniny od 120 mm do 240 mm	m3	-69,02	75,74 Kč	-5 227,20 Kč
95	631362021R00	Výztuž mazanin z betonů a z lehkých betonů ze svařovaných sítí ze svařovaných sítí	t	-1,72	57 185,02 Kč	-98 507,49 Kč
100	632418110RT4	Potěr ze suchých směsí samonivelační zušlechťená stěrka cementem pojená, tloušťky 10 mm, včetně penetrace	m2	-460,1	434,85 Kč	-200 074,49 Kč
104	632443311R00	Potěr litý cementový pevnost v tlaku 30 MPa, pokládaná plocha do 100 m2, tloušťky 50 mm	m2	-460,1	294,31 Kč	-135 412,03 Kč
109	63241	Dod+mont protiprašný nátěr potěru vč.penetrace	m2	-81,1	23,25 Kč	-1 885,58 Kč
195	711111001R00	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly za studena na ploše vodorovné nátěrem penetračním, 1 x nátěr, materiál ve specifikaci	m2	-552,12	11,28 Kč	-6 227,91 Kč
197	711141559R00	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovná, 1 vrstva, bez dodávky izolačních pásů,	m2	-552,12	102,90 Kč	-56 813,15 Kč
201	11163111R	lak asfaltový penetrační; bod hoření nad 40 °C; skupenství při 20°C kapalné; hustota při 15°C 890 až 910 kg/m3; nerozpustný ve vodě; hořlavý; zpracování za studena; černý	kg	-354,28	53,52 Kč	-18 960,98 Kč
202	62833161R	pás izolační z oxidovaného asfaltu natavitelný; nosná vložka skelná tkanina; horní strana jemný minerální posyp; spodní strana PE fólie, jemný minerální posyp; tl. 4,0 mm	m2	-552,12	115,79 Kč	-63 929,97 Kč
208	713191221R00	Izolace tepelné běžných konstrukcí - doplňky obložení stěn pásy 100 mm, včetně dodávky materiálu	m	-506,11	17,61 Kč	-8 912,60 Kč
260	771101101R00	Příprava podkladu pod dlažby vysávání podkladů pod keramickou dlažbu průmyslovým vysavačem	m2	-379	6,56 Kč	-2 486,24 Kč
261	771101210R00	Příprava podkladu pod dlažby penetrace podkladu pod dlažby	m2	-379	46,73 Kč	-17 710,67 Kč
264	771475014R00	Montáž soklíků z dlaždic keramických výšky 100 mm, soklíků vodorovných, kladených do flexibilního tmele	m	-414,1	118,09 Kč	-48 901,07 Kč
267	771575109RT2	Montáž podlah vnitřních z dlaždic keramických 300 x 300 mm, režných nebo glazovaných, hladkých, kladených do flexibilního tmele	m2	-379	525,55 Kč	-199 183,45 Kč
268	771579791R00	Montáž podlah vnitřních z dlaždic keramických Příplatek k položkám montáže podlah keramických příplatek za plochu podlah keramických do 5 m2 jednotlivě	m2	-14,8	13,93 Kč	-206,16 Kč

269	771579793R00	Montáž podlah vnitřních z dlaždic keramických Příplatky k položkám montáže podlah keramických příplatek za spárovací hmotu - plošně	m2	-379	11,28 Kč	-4 275,12 Kč
270	77101	Dod keramická dlažba R10	m2	-379	789,24	-299 121,96 Kč
105	632443312R00	Potěr litý cementový pevnost v tlaku 30 MPa, pokládaná plocha do 100 m2, příplatek za každých 5 mm tloušťky	m2	-460,1	33,61	-15 463,96 Kč
ZL č.12						
175	978011191R00	Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s vyškrábáním spár, s očištěním zdiva stropů, v rozsahu do 100 %	m2	-80,28	62,04	-4 980,57 Kč
179	978023411R00	Vysekání, vyškrábání a vyčištění spár zdiva cihelného mimo komínového	m2	-80,28	79,88	-6 412,77 Kč
303	979011111R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím	t	-4,01	222,03	-891,23 Kč
304	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	-4,01	216,62	-868,65 Kč
305	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	-40,1	1,04	-41,70 Kč
306	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	-4,01	222,03	-890,34 Kč
307	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	-4,01	35,45	-142,15 Kč
308	979990107R00	Poplatek za skládku směs betonu, cihel a dřeva, skupina 17 01 01, 17 01 02 a 17 02 01 z Katalogu odpadů	t	-4,01	914,12	-3 665,62 Kč
						-2 294 362,63 Kč

S: **Psychiatrická léčebna Šternberk - rekonstrukce a přístavba oddělení 15A, 15B**

O: **IV. Etapa**

P.č.	číslo položky	název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem
ZL č. 13						
180	762004	Dod+mont podbití z palubek tl.19mm vč.nosného roštu vč. nátěru lazou 3x	m2	145,32	392,49	-57 036,65
						-57 036,65 Kč